
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

13º/2013 18.381,33R$          18.381,33R$          4.535,04R$        20.01.2014 20.01.2014

JANEIRO 159.393,30R$          12.699,19R$          12.699,19R$          4.011,22R$        20.02.2014 20.02.2014

FEVEREIRO 168.096,63R$          6.587,90R$            14.671,57R$          4.491,40R$        20.03.2014 20.03.2014

MARÇO 184.949,22R$          16.600,19R$          16.600,19R$          4.702,56R$        17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 191.257,30R$          19.297,05R$          19.297,05R$          4.886,80R$        20.05.2014 20.05.2014

MAIO 230.280,12R$          19.122,46R$          19.122,46R$          4.814,68R$        20.06.2014 20.06.2014

JUNHO 233.282,12R$          19.256,30R$          19.256,30R$          5.036,92R$        18.07.2014 18.07.2014

JULHO 245.228,64R$          17.985,87R$          17.985,87R$          5.382,00R$        20.08.2014 20.08.2014

AGOSTO 169.655,29R$          10.276,87R$          20.673,71R$          4.994,09R$        19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 254.277,15R$          22.237,86R$          22.237,86R$          4.790,24R$        20.10.2014 20.10.2014

OUTUBRO 226.875,96R$          19.521,34R$          19.521,34R$          4.551,24R$        20.11.2014 20.11.2014

NOVEMBRO 260.973,30R$          17.868,46R$          17.868,46R$          4.565,72R$        19.12.2014 18.12.2014

DEZEMBRO 305.831,25R$          22.512,86R$          22.512,86R$          22.512,86R$      20.01.2015 06.01.2015

13º SALARIO 67.474,00R$            5.189,28R$            5.189,28R$             3.737,90R$        30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.697.574,28R$      227.536,96R$       246.017,47R$        83.012,67R$      

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

13º/2013 20.01.2014

JANEIRO 159.393,30R$          6.639,21R$            6.639,21R$             6.639,21R$        20.02.2014 20.02.2014

FEVEREIRO 168.096,63R$          6.905,19R$            6.905,19R$             6.905,19R$        20.03.2014 20.03.2014

MARÇO 184.949,22R$          6.995,25R$            6.995,25R$             6.995,25R$        17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 191.257,30R$          7.424,31R$            7.424,31R$             7.424,31R$        20.05.2014 20.05.2014

MAIO 230.280,12R$          7.407,69R$            7.407,69R$             7.407,69R$        20.06.2014 20.06.2014

JUNHO 233.282,12R$          7.941,75R$            7.941,75R$             7.941,75R$        18.07.2014 18.07.2014

JULHO 245.228,64R$          8.532,03R$            8.532,03R$             8.532,03R$        20.08.2014 20.08.2014

AGOSTO 169.655,29R$          7.873,29R$            7.873,29R$             7.873,29R$        19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 254.277,15R$          7.288,89R$            7.288,89R$             7.288,89R$        20.10.2014 20.10.20147

OUTUBRO 226.875,96R$          6.972,15R$            6.972,15R$             6.972,15R$        20.11.2014 20.11.2014

NOVEMBRO 260.973,30R$          7.490,01R$            7.490,01R$             7.490,01R$        19.12.2014 18.12.2014

DEZEMBRO 305.831,25R$          7.259,91R$            7.259,91R$             7.259,91R$        20.01.2015 06.01.2015

13º SALÁRIO 67.474,00R$            8.869,56R$            8.869,56R$             8.869,56R$        30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.697.574,28R$      97.599,24R$          97.599,24R$          97.599,24R$      

Antônio Carlos Lopes da Silva

Prefeito

RETIDA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

ANEXO  VI- A

Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA 

RESOLUÇÃO TC Nº    19/2014

ANEXO  VI

ANEXO VI-B

CONTABILIZADA RECOLHIDA

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
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